[image: ]

О внесении изменения в постановление Правительства Республики Казахстан от 5 марта 2005 года N 214

			Утративший силу

Постановление Правительства Республики Казахстан от 27 июня 2006 года N 586. Утратило силу постановлением Правительства Республики Казахстан от 15 апреля 2008 года N 339.
[bookmark: z1]

       Сноска. Постановление Правительства Республики Казахстан от 27 июня 2006 года N 586 утратило силу постановлением Правительства РК от 15.04.2008  N 339 .
      Правительство Республики Казахстан  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Внести в  постановление  Правительства Республики Казахстан от 5 марта 2005 года N 214 "Об утверждении лимитов штатной численности государственных учреждений, подведомственных центральным исполнительным органам Республики Казахстан" следующее изменение:

      в  лимитах  штатной численности работников государственных учреждений, подведомственных центральным исполнительным органам Республики Казахстан, финансируемых за счет средств республиканского бюджета, утвержденных указанным постановлением:

      в разделе 2 "Министерство сельского хозяйства Республики Казахстан":

      в строке "Сайрам-Угамский государственный национальный природный парк 105" цифры "105" заменить цифрами "106".

      2. Настоящее постановление вводится в действие со дня подписания.
      Премьер-Министр

      Республики Казахстан

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

header_image_rId1.png
Arvo rnredig